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UNION EURDPEA

Empresas admitidas y en lista de espera en el Programa TICCamaras,
a fecha 12/06/2017

Empresas admitidas:

INSTITUTO DE NEUROCIENCIA Y ALTO RENDIMIENTO, S.L. (Fase I+ Fase II)
ELEKTRON INSTALACIONES E INGENIERIA SLU (Fase I+ Fase 1)
GOMEZ CERAMICAS Y BARNOS SL (Fase I+ Fase II)
GRUPO TODOMADERA VINO SL (Fase I+ Fase II)

PAULA MARTINEZ PRIETO (Fase |+ Fase II)

SISCOP DISTRIBUCIONES ARCADE SLU (Fase I+ Fase II)
AUTOMOCION REGUERA, S.L. (Fase I+ Fase II)

MANUEL JESUS GARCIA RODRIGUEZ (Fase I+ Fase II)
VIVEROS O PINEIRO, SL (Fase II)

10. FRANCISCO GALINANES CHAVES (Fase I+ Fase Il)

11. EL PERCEBEIRO, S.L. (Fase I+ Fase II)

12. AMPPLIO GESTION EMPRESARIAL SL (Fase I+ Fase II)
13. QUIET INVESTMENT, S.L. (Fase I+ Fase II)

14. MARIA DEL VALLE UBEIRA GONZALEZ(Fase |+ Fase Il)
15. GESTION DE RIESGOS FUENTES, S.L. (Fase I+ Fase Il)
16. MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ (Fase II)

17. ENFOQ SPORT & LAW SL (Fase I+ Fase Il)

18. JIAN INGENIERIA Y OBRAS SL (Fase I+ Fase Il)

19. ALFREDO DIAZ GRANDE (Fase I)

20. SERVICIOS NAUTICOS LATITUD 42N, S.L. (Fase I)

21. AMEIJEIRAS Y FERNANDEZ, CORREDURIA DE SEGUROS S.L (Fase I)
22. ASTILLEROS SABOR, S.L. (Fase I)

23. ATLANTIC SERVICES CB (Fase I)

24. TRESPAR SPORT, S.L. (Fase I)

25. HOTEL MONTEMAR O GROVE CB (Fase I)

26. INTERMEDIA SPORT PLAYER SL (Fase |)

27. FRANCISCO CARBALLAL MONTEJANO (Fase I)

28. MIGUEL CONS FERREIRO (Fase |)

29. RUBEN GONZALEZ GARCIA (Fase |)

30. BMC AUTHI SPARES, S.L. (Fase I)

31. MIGUEL ANGEL LEAL CHANTADA (Fase I)

32. CONSTRUCCIONES BOUZO SL (Fase I)

33. STARTUPS INVERSORES PFP SL (Fase |)

34. SANIMAR GESTION SLU (Fase I

35. PROYECTOPIA, S.L. (Fase I)

36. HUBENFERRO, S.L. (Fase I)
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Empresas en lista de espera de FASE II:

a > w DN R

© ® N o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ALFREDO DIAZ GRANDE

INVERSIONES FUTURAS DE PONTEVEDRA SLU
SERVICIOS NAUTICOS LATITUD 42N, S.L.
AMEIJEIRAS Y FERNANDEZ, CORREDURIA DE SEGUROS S.L
GRUPO INNOVACION Y TECNICAS DE EFICIENCIA ENERGETICA SOC. COOP.
GALEGA.

ASTILLEROS SABOR, S.L.

ATLANTIC SERVICES CB

TRESPAR SPORT, S.L.

HOTEL MONTEMAR O GROVE CB

INTERMEDIA SPORT PLAYER SL

FRANCISCO CARBALLAL MONTEJANO

MIGUEL CONS FERREIRO

RUBEN GONZALEZ GARCIA

BMC AUTHI SPARES, S.L.

CARCOGAL SCG

MIGUEL ANGEL LEAL CHANTADA
CONSTRUCCIONES BOUZO SL

STARTUPS INVERSORES PFP SL

SANIMAR GESTION SLU

AMALIA MARIA CARBALLO LOIS
PROYECTOPIA, S.L.

HUBENFERRO, S.L.

En Vigo, a 12 de junio de 2017
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